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JOANNA PEHOLOGY Peeling kwasowy do skóry głowy 150ml
 

Cena: 14,79 PLN

Opis słownikowy

Producent JOANNA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisOdkryj sekret piękna swoich włosów! Zadbaj o świadomą pielęgnację zapewniającą równowagę PEH, czyli właściwe proporcje
protein, emolientów i humektantów oraz odpowiednie oczyszczanie.Do pielęgnacji każdego rodzaju włosów niezbędny będzie peeling
kwasowy do skóry głowy z linii PEHology. Skutecznie oczyści skórę głowy z sebum, martwego naskórka i pozostałości kosmetyków do
stylizacji. Jego regularne stosowanie oczyszcza pory skóry głowy i mieszki włosowe, wspomaga procesy odnowy naskórka i reguluje
wydzielanie sebum.PEHology peeling kwasowy do skóry głowy zawiera m.in.:

kwas mlekowy - złuszcza zrogowaciały naskórek i zmiękcza warstwę rogową naskórka.

kwas glikolowy - skutecznie złuszcza, przyspiesza proces odnowy komórkowej w skórze i wzmacnia ją.

kwas winowy (należący do tzw. kwasów AHA tj. alfa-hydroksykwasy) - ma działanie keratolityczne, czyli wspomagają złuszczanie
martwego naskórka oraz wchłanianie się substancji aktywnych.

ekstrakt z owoców borówki czarnej - bogaty w garbniki, witaminy C i B1, antocyjany, pektyny oraz sole mineralne. Ma działanie
nawilżające, złuszczające, bakteriobójcze i antyseptyczne.

ekstrakt z trzciny cukrowej - bogaty w kwas glikolowy, który złuszcza zrogowaciały naskórek. Skutecznie oczyszcza i ogranicza
nadmierne przetłuszczanie się. Dogłębnie nawilża włosy i skórę głowy oraz działa antybakteryjnie.

ekstrakt z pomarańczy - zmiękcza i wygładza skórę oraz włosy, działa antyseptycznie i łagodząco.

ekstrakt z cytryny - chroni naskórek przed utratą wody, działa przeciwzapalnie, przyspiesza regenerację naskórka.

ekstrakt z klonu cukrowego - złuszcza martwy naskórek, działa nawilżająco i przeciwzapalnie, ogranicza pocenie.

Sposób użyciaNanieś peeling na suchą skórę głowy. Delikatnie wmasuj opuszkami palców i pozostaw na 5-10 minut. Spłucz i umyj
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włosy szamponem jak zwykle. Stosuj 1-2 razy w tygodniu. Dla uzyskania najlepszych efektów stosuj razem z innymi kosmetykami z serii
PEHology.Poznaj również inne produkty z linii PEHology – zadbaj o piękno swoich włosów!SkładAqua, Glycerin, Lactic Acid, Glycolic
Acid, Tartaric Acid, Malic Acid, Citric Acid, Vaccinium Myrtillus Fruit Extract, Saccharum Officinarum Extract, Citrus Aurantium Dulcis
Fruit Extract, Citrus Limon Fruit Extract, Acer Saccharum Extract, Xanthan Gum, Laureth-10, Parfum, Limonene, Linalool, Potassium
Sorbate, Sodium Benzoate.
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